Air Quality Management
집을 숲으로 바꿀 수 없다면
 하세요!
HAATZ
VENTILATION
SYSTEM
상쾌한 공기를 만드는 청정 기술
하츠 공식 홈페이지  www.haatz.com

공용부 환기유니트
일반형  |  바이패스형 일반형  |  바이패스형
제원 제원
장비외형도 및 치수 장비외형도 및 치수
Model 전원
(V/Hz)
풍량(CMH)
기외정압
(mmAq)
소비전력(W) 온도효율(%) 전열효율(%)
소음
dB(A)
중량
(Kg)
강 중 약 강 중 약 난방 냉방 난방 냉방
PHES-150E-JM 220/60 160 150 80 10 75 61 45 76 70 71 63 45 18
PHES-250E-JM 220/60 260 250 110 10 95 91 44 73 66 71 55 49 20
PHES-350E-JM 220/60 360 350 150 10 180 141 62 74 64 70 57 46 24
PHES-500E-JM 220/60 500 420 300 15 199 180 165 76 65 71 60 56 36
PHES-800E-JM 220/60 800 680 550 15 365 320 230 78 67 78 64 54 65
PHES-1000E-JM 220/60 1000 800 600 15 487 375 320 73 65 72 59 56 65
PHES-1500E-JM 220/60 1500 1200 1000 15 1100 800 650 69 70 62 41 65 94
PHES-2000E-JM 220/60 2000 1200 1000 15 1400 1100 800 69 70 62 40 65 111
* 필터 사양은 변경될 수 있습니다.
Model 전원
(V/Hz)
풍량(CMH)
기외정압
(mmAq)
소비전력(W) 온도효율(%) 전열효율(%)
소음
dB(A)
중량
(Kg)
강 중 약 강 중 약 난방 냉방 난방 냉방
YWHRV-150SBP 220/60 160 150 100 10 72 63 44 71 66 72 57 40 이하 14
YWHRV-250SBP 220/60 270 250 170 10 113 101 71 74 66 70 55 40 이하 18
YWHRV-350SBP 220/60 370 350 280 10 143 131 101 74 68 70 55 45 이하 22
YWHRV-500BP 220/60 550 500 350 15 196 170 119 75 70 73 63 50 이하 47
YWHRV-800BP 220/60 850 800 560 15 323 302 212 75 66 74 57 50 이하 76
YWHRV-1000BP 220/60 1100 1000 700 15 472 425 298 73 62 70 53 50 이하 76
* 필터 사양은 변경될 수 있습니다.
Model(mm) A B C D 관경
PHES-150E-JM 485 620 165 290 125
PHES-250E-JM 485 620 250 290 125